1

[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

EMENDA MODIFICATIVA N° 02 AO PROJETO DE LEI Nº 68 DE 2019

Onde se Lê:

Art. 4º Caso haja lei vigente de parcelamento de débitos ou de pagamento incentivado, nada impedirá que o agente político ou cargo em comissão de livre comissão opte pela condição mais favorável para o pagamento dos seus débitos.

Leia-se:

Art. 4º Caso haja lei vigente de parcelamento de débitos ou de pagamento incentivado, nada impedirá que o agente político ou cargo em comissão de livre nomeação opte pela condição mais favorável para o pagamento dos seus débitos.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli”, aos 09 de setembro de 2019.

VEREADOR DR TIAGO CESAR COSTA
[image: logomdb]
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP
image1.png

image2.jpeg